
ROZKŁAD WAŻNY OD 11.02.2026

KURSY POWROTNE

G

o
Godzina Pon, Wt, Ćzw, Pt Środa

Przystanek
P

o

Poniedz- 

Piątek
Przystanek Kurs I kurs II kurs III kurs I kurs II kurs III

Nowe Gulczewo Ketlinga 06:45 SŁUPNO, SZKOŁA 12:45 13:45 14:40 12:45 13:45 14:40

Cekanowo Królewska 06:50 Słupno, Przedszkole 12:46 13:46 14:41 12:46 13:46 14:41

Cekanowo remiza 06:52 Słupno, Krzelewo 12:48 13:48 14:43 12:48 13:48 14:43

Cekanowo GOK 06:53 Słupno Jasna 12:49 13:49 14:44 12:49 13:49 14:44

Cekanowo Lazurowa 06:54 Słupno Kalinowa 12:50 13:50 14:45 12:50 13:50 14:45

Słupno Miszewska 06:56 Szeligi Pętla 12:52 13:52 14:47 12:52 13:52 14:47

Słupno Zajazd 06:57 Barcikowo Sklep ** 14:50 14:50

Słupno Krzelewo 07:01 Mijakowo 14 ** 14:54 14:54

Słupno Jasna 07:02 Ramutowo ** 14:01 12:52 14:01

Słupno Kalinowa 07:03 Święcieniec Szkoła p 12:58 13:58 14:59 12:58 13:58 14:59

Szeligi Pętla 07:05

Mijakowo 07:07

Barcikowo Żwirownia 07:07 ŚWIĘCIENIEC SZKOŁA o 13:00 14:00 15:20 13:00 14:00 15:20

Barcikowo Sad 07:09 Sambórz I 13:02 14:02 15:22 13:02 14:02 15:22

Barcikowo Sklep 07:10 Sambórz 13:04 14:04 15:24 13:04 14:04 15:24

Barcikowo Skrzyzowanie 07:12 Miszewko Stefany III 13:06 14:06 15:27 13:06 14:06 15:27

Mijakowo 14 07:15 Miszewko Stefany II 13:07 14:07 15:28 13:07 14:07 15:28

Miszewko Stefany 07:17 Miszewko Stefany I 13:08 14:08 15:29 13:08 14:08 15:29

Miszewko Strzałkow. Pętla 07:19 Miszewko Strzałkow. Pętla 13:10 14:10 15:31 13:10 14:10 15:31

Miszewko Stefany I 07:21 Miszewko Stefany 13:12 14:12 15:33 13:12 14:12 15:33

Miszewko Stefany II 07:22 Mijakowo 15 13:14 14:14 15:36 13:14 14:14 15:36

Miszewko Stefany III 07:24 Barcikowo Skrzyzowanie 13:17 14:17 15:39 13:17 14:17 15:39

Sambórz 07:26 Barcikowo Sklep 13:19 14:19 15:41 13:19 14:19 15:41

Sambórz I 07:28 Barcikowo Sad 13:19 14:19 15:42 13:19 14:19 15:42

Święcieniec Szkoła 07:31 Barcikowo Żwirownia 13:21 14:21 15:43 13:21 14:21 15:43

Święcieniec Szkoła o 07:32 Mijakowo 13:21 14:21 15:44 13:21 14:21 15:44

Ramutowo 07:32 Szeligi Pętla 13:23 14:23 15:45 13:23 14:23 15:45

Szeligi Pętla 07:39 Słupno Kalinowa 13:24 14:24 15:47 13:24 14:24 15:47

Słupno Kalinowa 07:41 Słupno Jasna 13:26 14:26 15:48 13:26 14:26 15:48

Słupno Jasna 07:42 Słupno Krzelewo 13:27 14:27 15:49 13:27 14:27 15:49

Słupno, Krzelewo 07:43 Słupno Zajazd 13:30 14:27 15:53 13:30 14:27 15:53

Słupno, Przedszkole I Słupno Miszewska 13:31 14:27 15:55 13:31 14:27 15:55

SŁUPNO, SZKOŁA, p 07:47 Cekanowo Lazurowa 13:33 14:27 15:56 13:33 14:27 15:56

Słupno Szkoła o 08:03 Cekanowo GOK 13:34 14:27 15:58 13:34 14:27 15:58

Nowe Gulcz Ketlinga 08:15 Cekanowo remiza 13:35 14:27 15:59 13:35 14:27 15:59

Cekanowo Królewska 13:36 14:27 16:00 13:36 14:27 16:00

SŁUPNO, SZKOŁA, p 13:42 14:30 13:42 14:30

** - tylko wybrane kursy

Linia: G3
KURS PORANNY


